
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leguevaque Baptiste [423]   () SEH 29/05  10:43:19 0:41:19  

2 Hijazi Samir [479] Team I-Run  () SEH 29/05  10:43:38 0:41:38 0:00:19

3 Selles Clement [367] Airbus Toulouse (31000) SEH 29/05  10:45:13 0:43:13 0:01:54

4 Lavigne Martin [422] Us Colomiers TOULOUSE (31000) SEH 29/05  10:45:23 0:43:23 0:02:04

5 Beutin Benoit [214]  POMPERTUZAT (31450) ESH 29/05  10:47:55 0:45:55 0:04:36

6 Bacon Mylène [207]   () SEF 29/05  10:48:24 0:46:24 0:05:05

7 Poirier David [470] Pass Running  () V1H 29/05  10:48:43 0:46:43 0:05:24

8 Hallez Valentine [455]   () ESF 29/05  10:50:54 0:48:54 0:07:35

9
Clamens Jean Marc [399] Astarac Fond Club TOULOUSE

(31500)
V3H 29/05  10:51:51 0:49:51 0:08:32

10 Diaz Mikael [403]  BAUDREIX (64800) SEH 29/05  10:51:56 0:49:56 0:08:37

11 Lavelle Jerome [305]  Castelginest (31780) SEH 29/05  10:52:53 0:50:53 0:09:34

12 Lizano Thibault [425]  Toulouse (31000) SEH 29/05  10:54:02 0:52:02 0:10:43

13 Lenoir Patrice [310]  Toulouse (31300) V2H 29/05  10:54:08 0:52:08 0:10:49

14 Piro Jules [434] Ddx Brugières BRUGUIERES (31150) ESH 29/05  10:54:14 0:52:14 0:10:55

15 Ortet Maxime [333]  Toulouse (31500) SEH 29/05  10:54:26 0:52:26 0:11:07

16 Guerby Paul [412]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  10:54:51 0:52:51 0:11:32

17 Baby Pierre [206]  toulouse (31100) SEH 29/05  10:54:52 0:52:52 0:11:33

18 Mairand Benjamin [314]  Toulouse (31300) SEH 29/05  10:55:15 0:53:15 0:11:56

19 Rouault Vincent [444] N L SAVERDUN (09700) V2H 29/05  10:55:23 0:53:23 0:12:04

20 Furet Manuel [266]  Toulouse (31500) V1H 29/05  10:55:26 0:53:26 0:12:07

21 Cauet Stéphane [233]  Vallegue (31290) SEH 29/05  10:55:28 0:53:28 0:12:09

22 Guerin Olivier [413]  TOULOUSE (31100) V1H 29/05  10:55:29 0:53:29 0:12:10

23 Demartheaux Olivier [402]  labège (31670) V2H 29/05  10:55:50 0:53:50 0:12:31

24 Goujon Patrice [277]  Tournefeuille (31170) V1H 29/05  10:56:21 0:54:21 0:13:02

25
Guilhounet Stéphane [284] Triathlon Club Carcassonne Toulouse

(31400)
SEH 29/05  10:57:21 0:55:21 0:14:02

26 Barlest Marion [383]  Toulouse (31300) SEF 29/05  10:57:29 0:55:29 0:14:10

27 Heude Jimmy [288] - Toulouse (31300) SEH 29/05  10:57:31 0:55:31 0:14:12

28 Blanc Jean-Philippe [215] Toac Tri Pibrac (31820) V2H 29/05  10:57:36 0:55:36 0:14:17

29 Lahary Christian [421] Airbus Running Fontenilles (31470) V1H 29/05  10:57:37 0:55:37 0:14:18

30 Viros Claudine [379] Us Colomiers  saubens (31600) V1F 29/05  10:57:43 0:55:43 0:14:24

31 Rigaudeau Anne-Sophie [351]  Meyzieu (69330) SEF 29/05  10:57:49 0:55:49 0:14:30

32 Gramont Pascal [279]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  10:58:02 0:56:02 0:14:43

33 Galy Quentin [267]  TOULOUSE (31100) SEH 29/05  10:58:08 0:56:08 0:14:49

34 Rongier Morgan [460]   () SEH 29/05  10:58:31 0:56:31 0:15:12

35 Tissinier Philippe [373]   () V1H 29/05  10:58:40 0:56:40 0:15:21

36 Rousseau Boris [476]   () SEH 29/05  10:58:43 0:56:43 0:15:24

37 Audard Stéphane [466]   () V1H 29/05  10:58:45 0:56:45 0:15:26

38 Bouyrie Raphael [389]  Toulouse (31000) SEH 29/05  10:58:49 0:56:49 0:15:30

39 Avérous Anne-Claire [477] CA Balma  () SEH 29/05  10:59:24 0:57:24 0:16:05

40 Barollo Benjamin [208]  Toulouse (31400) SEH 29/05  10:59:31 0:57:31 0:16:12

41 Queriot Guillaume [349]  Colomiers (31770) V1H 29/05  10:59:36 0:57:36 0:16:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Adam Yvann [201]  Toulouse (31200) SEH 29/05  10:59:44 0:57:44 0:16:25

43 Taurin Olivier [369]  toulouse (31400) V1H 29/05  11:00:11 0:58:11 0:16:52

44 Depienne Laetitia [251]  toulouse (31300) SEF 29/05  11:00:13 0:58:13 0:16:54

45 Mikolajczyk Pascal [324]  Toulouse (31300) SEH 29/05  11:00:15 0:58:15 0:16:56

46 Lager Arthur [301]  TOULOUSE (31300) SEH 29/05  11:00:16 0:58:16 0:16:57

47 Martinot Gaëtan [319]  toulouse (31000) SEH 29/05  11:00:26 0:58:26 0:17:07

48
Mederic Thomas [322] Usal Latécoère PORTET-SUR-GARONNE

(31120)
SEH 29/05  11:00:31 0:58:31 0:17:12

49 Maussire Cedric [320]  Toulouse (31000) SEH 29/05  11:00:40 0:58:40 0:17:21

50 Bombrun  Alexis [216]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 29/05  11:00:45 0:58:45 0:17:26

51 Isambert Sebastien [291]  aucamville (31140) SEH 29/05  11:00:57 0:58:57 0:17:38

52 Trapé Martin [430] Balma MONTGISCARD (31450) CAH 29/05  11:01:03 0:59:03 0:17:44

53 Teixeira Julien [370]  Toulouse (31000) SEH 29/05  11:01:42 0:59:42 0:18:23

54 Hernio Maël [417]  TOULOUSE (31300) SEH 29/05  11:01:49 0:59:49 0:18:30

55 Bovet Michel [220]  Tournefeuille (31170) V1H 29/05  11:02:06 1:00:06 0:18:47

56 Lascoux Laurent [481] I-Run Training Club  () V1H 29/05  11:02:40 1:00:40 0:19:21

57 Colin Sylvie [400] Non Aurillac (15000) V1F 29/05  11:03:03 1:01:03 0:19:44

58 Cereza  François [237]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:03:11 1:01:11 0:19:52

59 Pasquier Matthieu [432]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:03:16 1:01:16 0:19:57

60 Lacko Frédéric [420]  Escalquens (31750) V2H 29/05  11:03:18 1:01:18 0:19:59

61 Guilhem Marc  [283]  Toulouse (31100) SEH 29/05  11:03:31 1:01:31 0:20:12

62 Narfit Renaud [329]  Clermont Dessous (47130) V1H 29/05  11:03:39 1:01:39 0:20:20

63 Lamamy Julien [457]   () SEH 29/05  11:03:41 1:01:41 0:20:22

64 Bessiere Sylvain [213]  st jean (31240) SEH 29/05  11:03:56 1:01:56 0:20:37

65 Buil Matthieu [225]  Toulouse (31300) SEH 29/05  11:03:57 1:01:57 0:20:38

66 Voillemot Nicolas [474]   () SEH 29/05  11:04:05 1:02:05 0:20:46

67 Maurin Pierre [462]   () SEH 29/05  11:04:15 1:02:15 0:20:56

68 Carrere Sébastien [395]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:04:20 1:02:20 0:21:01

69 Moreda Marine [431] Macadam Colomiers COLOMIERS (31770) SEF 29/05  11:04:30 1:02:30 0:21:11

70 Nougayrede Jean Christophe [332]  Villemur sur Tarn (31340) SEH 29/05  11:04:37 1:02:37 0:21:18

71 Vivancos François [454]  TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:04:37 1:02:37 0:21:18

72 Polesello Karen [435]  COURS DE MONSéGUR (33580) SEF 29/05  11:04:42 1:02:42 0:21:23

73 Groussolles Maryelle [280]  SAIGUEDE (31470) SEF 29/05  11:05:07 1:03:07 0:21:48

74 Qureshi Nabeel [439]   () SEH 29/05  11:05:08 1:03:08 0:21:49

75 Alquier Vincent [202]  GRAULHET (31000) SEH 29/05  11:05:37 1:03:37 0:22:18

76 Larrieu Gaetan [303]  TOULOUSE (31000) V1H 29/05  11:05:44 1:03:44 0:22:25

77 Rahill-Marier Bianca [441]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:05:48 1:03:48 0:22:29

78 Canonne Clarisse [230]  Verfeil (31590) SEF 29/05  11:05:52 1:03:52 0:22:33

79 Marc Philippe [315]  Toulouse (31400) V1H 29/05  11:05:53 1:03:53 0:22:34

80 Rollin Benjamin [355]  Verfeil (31590) SEH 29/05  11:05:55 1:03:55 0:22:36

81 Guif Alexandre [282] Airbus TOURNEFEUILLE (31170) SEH 29/05  11:06:12 1:04:12 0:22:53

82 Coubard Arnaud [242]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  11:06:23 1:04:23 0:23:04

83 Sanchez Daniel [360] Running Club Amiez FENOUILLET (31150) V4H 29/05  11:06:33 1:04:33 0:23:14

84 Rousse Domi [358]  Toulouse (31100) V1H 29/05  11:06:54 1:04:54 0:23:35

85 Campourcy Michel [229]  Toulouse (31400) V2H 29/05  11:07:05 1:05:05 0:23:46

86 Lepine Laurent [312]  Portet-sur-Garonne (31120) V1H 29/05  11:07:09 1:05:09 0:23:50

87 Pech Florian [340]  toulouse (31100) SEH 29/05  11:07:18 1:05:18 0:23:59

88 Costa Jean-Yves [241]  Muret (31600) V1H 29/05  11:07:51 1:05:51 0:24:32

89 Boulin Frédéric [218]  Toulouse (31200) SEH 29/05  11:08:05 1:06:05 0:24:46
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90 Delvaux Norine [248]  aucamville (31140) SEF 29/05  11:08:06 1:06:06 0:24:47

91 Mariette Celine [316]  l union (31240) V1F 29/05  11:08:13 1:06:13 0:24:54

92 Trouillas Jean-Yves [456]   () SEH 29/05  11:08:15 1:06:15 0:24:56

93 Toh Ying Lei [374]  TOULOUSE (31000) SEF 29/05  11:08:23 1:06:23 0:25:04

94 Mulcio Matthieu [328]  Toulouse (3100) SEH 29/05  11:08:28 1:06:28 0:25:09

95 Follana Patrick [262]  cornebarrieu (31700) V1H 29/05  11:08:37 1:06:37 0:25:18

96 Voillemot Marie [473]   () SEF 29/05  11:08:42 1:06:42 0:25:23

97 Falluel Nathalie [405]  MONTGEARD (31560) V1F 29/05  11:08:53 1:06:53 0:25:34

98 Gillet Floriane [271]  PLOUISY (22200) JUF 29/05  11:09:05 1:07:05 0:25:46

99 Larroche Nicolas [304]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  11:09:12 1:07:12 0:25:53

100 Goujon Laurent [276] Ibm Rouffiac-Tolosan (31180) V1H 29/05  11:09:15 1:07:15 0:25:56

101 Hosselet David [289]  AUTERIVE (31190) V1H 29/05  11:09:19 1:07:19 0:26:00

102 Fonts Julien [408]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:09:46 1:07:46 0:26:27

103 Fouilhoux Pierre [458]   () V3H 29/05  11:09:57 1:07:57 0:26:38

104 Cazes Jeanflorent [396]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:10:01 1:08:01 0:26:42

105 Carol Marlène [232]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:10:05 1:08:05 0:26:46

106 Ruiz Jerome [359]  saverdun (09700) V1H 29/05  11:10:06 1:08:06 0:26:47

107 Doumenq Marina [252]  Saverdun (09700) SEF 29/05  11:10:07 1:08:07 0:26:48

108 Estagerie Laetitia [255]  Tournefeuille (31170) SEF 29/05  11:10:09 1:08:09 0:26:50

109 Hardenne Sylvie [416]  BELBERAUD (31450) V1F 29/05  11:10:26 1:08:26 0:27:07

110 Silhol Romain [368] Continental La salvetat saint gilles (31880) V1H 29/05  11:10:27 1:08:27 0:27:08

111 Rivet Mathieu [443]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:10:29 1:08:29 0:27:10

112 Ibo Georges [290]  Cugnaux (31270) SEH 29/05  11:10:50 1:08:50 0:27:31

113 Hourdin Benoit [480] Auterive  () V2H 29/05  11:10:55 1:08:55 0:27:36

114 Schillinger Marc [364] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1H 29/05  11:11:10 1:09:10 0:27:51

115
Fernbach Joelle [257] Les Zinzins Des Coteaux saint genies

bellevue (31180)
V1F 29/05  11:11:19 1:09:19 0:28:00

116 Jouas Gregory [418]  COLOMIERS (31770) JUH 29/05  11:11:31 1:09:31 0:28:12

117 Pellissier Daphnee [341]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:11:55 1:09:55 0:28:36

118 Malet Laetitia [428]  FONSORBES (31470) V1F 29/05  11:11:56 1:09:56 0:28:37

119 Bruyant Philippe [223]  bayonne (64100) V2H 29/05  11:12:11 1:10:11 0:28:52

120 Bruyant Salomé [224]  Toulouse (31100) SEF 29/05  11:12:11 1:10:11 0:28:52

121
Bourdeu-Rolland Gisèle  [219] Bon Pied Bon ?il  Escalquens 

(31750)
V1F 29/05  11:12:26 1:10:26 0:29:07

122 Costes Frédérique [401] Patatrail Luchon Dremil Lafage (31280) V1F 29/05  11:12:26 1:10:26 0:29:07

123 Fromont Cécile [265]  vigoulet auzil (31320) SEF 29/05  11:12:27 1:10:27 0:29:08

124 Scourzic Vincent [366]  Saiguède (31470) SEH 29/05  11:12:31 1:10:31 0:29:12

125 Denneulin Julien [250]  Launaguet (31140) SEH 29/05  11:12:52 1:10:52 0:29:33

126 Vinas Marie [478] TUC Triatlhon  () SEF 29/05  11:13:07 1:11:07 0:29:48

127 Thurin Jérémie [371]  Villenouvelle (31290) V1H 29/05  11:13:13 1:11:13 0:29:54

128 Martinez Line [318] Airbus Running Toulouse (31300) V1F 29/05  11:13:34 1:11:34 0:30:15

129 Berlouin Michel [386]  FROUZINS (31270) V1H 29/05  11:14:19 1:12:19 0:31:00

130 Chalamel-Lacourt Sandra [239]  limoges (87100) V1F 29/05  11:14:23 1:12:23 0:31:04

131 Cebrian Jean Michel [236]  saubens (31600) V1H 29/05  11:14:25 1:12:25 0:31:06

132 Philbiche Laurence [344]  castelginest (31780) SEF 29/05  11:14:28 1:12:28 0:31:09

133 Vanoli Olivier [376]  Blagnac (31700) V1H 29/05  11:14:37 1:12:37 0:31:18

134 Rodde Nathalie [354]  Castanet-Tolosan (31320) SEF 29/05  11:14:41 1:12:41 0:31:22

135 Reneaud Fabrice [442]  TOULOUSE (31300) V1H 29/05  11:14:51 1:12:51 0:31:32

136 Garcia Laurence [268]  SAINT THOMAS (31470) V1F 29/05  11:14:54 1:12:54 0:31:35
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137 Denjean Manuel [249]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:15:15 1:13:15 0:31:56

138 Amiel Marie-Charlotte [203]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:15:43 1:13:43 0:32:24

139 Duclos Quentin [254]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:15:50 1:13:50 0:32:31

140 Joseph Jacques [293]  TOULOUSE (31400) V2H 29/05  11:15:54 1:13:54 0:32:35

141 Rostan Héloïse [356]  toulouse (31000) SEF 29/05  11:15:55 1:13:55 0:32:36

142 Garrigues Arnaud [410]  Toulouse (31000) V1H 29/05  11:15:59 1:13:59 0:32:40

143 Raffy Typhen [440]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:16:10 1:14:10 0:32:51

144 Jouas Regis [419]  COLOMIERS (31770) V2H 29/05  11:16:17 1:14:17 0:32:58

145 Gallot Flavien [409]  TOULOUSE (31100) SEH 29/05  11:16:31 1:14:31 0:33:12

146 Michal Bénédicte [461]   () V1F 29/05  11:16:38 1:14:38 0:33:19

147 Manset Cécile [429]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:16:59 1:14:59 0:33:40

148 Rodriguez Manon [471]   () SEF 29/05  11:17:07 1:15:07 0:33:48

149 Habib Jeremie [414]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:17:17 1:15:17 0:33:58

150 Strouk Hubert [447]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  11:17:28 1:15:28 0:34:09

151 Vergé Nicole Nicole [453]  toulouse (31500) V2F 29/05  11:17:29 1:15:29 0:34:10

152 Chevet Bernard [463]   () V3H 29/05  11:17:33 1:15:33 0:34:14

153 Juglard Pauline [295]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:17:48 1:15:48 0:34:29

154 Petiot Véronique [342]  SEYSSES (31600) V1F 29/05  11:17:59 1:15:59 0:34:40

155 Dedieu Arnaud [246]  toulouse (31300) SEH 29/05  11:18:00 1:16:00 0:34:41

156 Pierre Karine [433]  LE VERNET (31810) V1F 29/05  11:18:04 1:16:04 0:34:45

157 Abrard Marine [200] Véto Club Raid  Toulouse (31300) SEF 29/05  11:18:15 1:16:15 0:34:56

158 Trape Helene [449]  MONTGISCARD (31450) V2F 29/05  11:18:36 1:16:36 0:35:17

159 Buron Clara [393]  Roquettes (31120) CAF 29/05  11:18:38 1:16:38 0:35:19

160 Trape Camille [448]  MONTGISCARD (31450) JUF 29/05  11:18:38 1:16:38 0:35:19

161 Rizzo Maxence [352]  saint orens de gameville (31650) CAH 29/05  11:18:39 1:16:39 0:35:20

162 Nguyen Julie [330]  Daux (31700) SEF 29/05  11:18:41 1:16:41 0:35:22

163 Vautrin Sonia [450]  TOULOUSE (31200) SEF 29/05  11:18:46 1:16:46 0:35:27

164 Follana Christelle [261]  cornebarrieu (31700) V1F 29/05  11:18:51 1:16:51 0:35:32

165 Bousquet Jonathan [388]  TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:18:55 1:16:55 0:35:36

166 Hamard Sandie [415]  Cugnaux (31270) SEF 29/05  11:19:00 1:17:00 0:35:41

167 Assalit Olivier [204]  Toulouse (31000) V1H 29/05  11:19:02 1:17:02 0:35:43

168 Chabanas Berengere [238]  toulouse (31000) SEF 29/05  11:19:03 1:17:03 0:35:44

169 Girard Sandrine [273] Aseat Toulouse (31500) V1F 29/05  11:19:41 1:17:41 0:36:22

170 Droit Hubert [253]  Toulouse (31400) V2H 29/05  11:19:50 1:17:50 0:36:31

171 Bailly Jean Charles [381]  marreront (31290) V1H 29/05  11:19:54 1:17:54 0:36:35

172 Vergnet Roger [452]  Balma (31130) V4H 29/05  11:20:14 1:18:14 0:36:55

173 Even Valerie [256]  Balma (31130) V1F 29/05  11:20:16 1:18:16 0:36:57

174 Lepine Laurence [311]  Portet-sur-Garonne (31120) V1F 29/05  11:20:26 1:18:26 0:37:07

175 Fernandez Benjamin [406]  FONSORBES (31470) SEH 29/05  11:20:28 1:18:28 0:37:09

176 Burdin Lucie [392]  TOULOUSE (31200) SEF 29/05  11:20:31 1:18:31 0:37:12

177 Benoit Delphine [385]  AUZIELLE (31650) SEF 29/05  11:20:34 1:18:34 0:37:15

178 Libaros Patrick [424] Splach 32 TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:20:34 1:18:34 0:37:15

179 Baurens Gregory [384]  LEGUEVIN (31490) SEH 29/05  11:20:45 1:18:45 0:37:26

180 Moutin Thomas [327]  montauban (82000) SEH 29/05  11:20:47 1:18:47 0:37:28

181 Garet Lucie [269]  montauban (82000) SEF 29/05  11:20:49 1:18:49 0:37:30

182 Schillinger Noëlle [365] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1F 29/05  11:21:09 1:19:09 0:37:50

183 Couteils Thomas [243] Véto Raid Club toulouse (31300) SEH 29/05  11:21:15 1:19:15 0:37:56

184 Pinon Mathilde [345]  Toulouse (31400) SEF 29/05  11:21:45 1:19:45 0:38:26

185 Ettinger Eric [404]  castelginest (31780) V2H 29/05  11:21:54 1:19:54 0:38:35
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186 Klotz Virginie [475] IBM France  () V2F 29/05  11:22:06 1:20:06 0:38:47

187 Gruel Anais [281]  toulouse (31200) SEF 29/05  11:22:28 1:20:28 0:39:09

188 Sellin Raphael [446]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 29/05  11:22:30 1:20:30 0:39:11

189 Ouf Patrck [334]  CAMPARAN (65170) V2H 29/05  11:22:32 1:20:32 0:39:13

190 Bouley Marion [217]  toulouse (31500) SEF 29/05  11:22:39 1:20:39 0:39:20

191 Berger Amelie [212]  Plaisance du touch (31830) SEF 29/05  11:22:49 1:20:49 0:39:30

192 Roulland Virginie [357]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:22:51 1:20:51 0:39:32

193 Delvoye Samuel [472]   () SEH 29/05  11:23:30 1:21:30 0:40:11

194 Prenveille Annie [348]  Toulouse (31 200) V1F 29/05  11:23:30 1:21:30 0:40:11

195 Crinon François-Pierre [244] Ibm Fonbeauzard (31140) V1H 29/05  11:23:32 1:21:32 0:40:13

196 Goujon Valérie [278] Ibm Rouffiac Tolosan (31180) V1F 29/05  11:23:48 1:21:48 0:40:29

197 Debia Béatrice [245]  SEILH (31840) V2F 29/05  11:23:53 1:21:53 0:40:34

198 Robert Virginie [353]  merville (31330) V1F 29/05  11:24:22 1:22:22 0:41:03

199 Colomies Damien [240]  Plaisance du Touch (31830) SEH 29/05  11:27:47 1:25:47 0:44:28

200 Fogliarino Cynthia [260]  Saint-Sulpice (81370) SEF 29/05  11:28:07 1:26:07 0:44:48

201 Auffret Crystele [380]  TOULOUSE (31200) V1F 29/05  11:28:27 1:26:27 0:45:08

202 Pouvreau Marie Laure [436]  TOULOUSE (31200) V1F 29/05  11:28:28 1:26:28 0:45:09

203 Lapierre Aurore [302]  TOULOUSE (31300) SEF 29/05  11:28:31 1:26:31 0:45:12

204 Karim Nadia [296]  PRADINES (46090) SEF 29/05  11:28:40 1:26:40 0:45:21

205 Lagarde Céline [300]  SAINT JEAN (31240) SEF 29/05  11:29:37 1:27:37 0:46:18

206 Logreco Jean-Yves [313]  toulouse (31000) V1H 29/05  11:29:37 1:27:37 0:46:18

207 Calvel Alexandra [228]  st  (81370) V1F 29/05  11:30:01 1:28:01 0:46:42

208 Gleyses Georges [274]  st sulpice (81370) V1H 29/05  11:30:02 1:28:02 0:46:43

209 Tourpin Magalie [375]  cahors (46000) V1F 29/05  11:36:29 1:34:29 0:53:10

210 Cazaux Anne [235]  LAMASQUERE (31600) V1F 29/05  11:37:45 1:35:45 0:54:26

211 Francois Alexandre [263]  Lamasquère (31600) V1H 29/05  11:37:45 1:35:45 0:54:26

212 Francois Magali [264]  Lamasquere (31600) V1F 29/05  11:37:47 1:35:47 0:54:28

213 Cazalens Sonia [234]  SAINT ORENS (31650) SEF 29/05  11:37:56 1:35:56 0:54:37

214 Perez Virginie [459]   () SEF 29/05  11:47:16 1:45:16 1:03:57

215 Vieille Charlotte [377]   () SEF 29/05  11:47:17 1:45:17 1:03:58

216 Burrell Kay [226]  Ste Ramee (17240) V3F 29/05  11:57:57 1:55:57 1:14:38

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leguevaque Baptiste [423]   () SEH 29/05  10:43:19 0:41:19  

2 Hijazi Samir [479] Team I-Run  () SEH 29/05  10:43:38 0:41:38 0:00:19

3 Selles Clement [367] Airbus Toulouse (31000) SEH 29/05  10:45:13 0:43:13 0:01:54

4 Lavigne Martin [422] Us Colomiers TOULOUSE (31000) SEH 29/05  10:45:23 0:43:23 0:02:04

5 Beutin Benoit [214]  POMPERTUZAT (31450) ESH 29/05  10:47:55 0:45:55 0:04:36

6 Poirier David [470] Pass Running  () V1H 29/05  10:48:43 0:46:43 0:05:24

7
Clamens Jean Marc [399] Astarac Fond Club TOULOUSE

(31500)
V3H 29/05  10:51:51 0:49:51 0:08:32

8 Diaz Mikael [403]  BAUDREIX (64800) SEH 29/05  10:51:56 0:49:56 0:08:37

9 Lavelle Jerome [305]  Castelginest (31780) SEH 29/05  10:52:53 0:50:53 0:09:34

10 Lizano Thibault [425]  Toulouse (31000) SEH 29/05  10:54:02 0:52:02 0:10:43

11 Lenoir Patrice [310]  Toulouse (31300) V2H 29/05  10:54:08 0:52:08 0:10:49

12 Piro Jules [434] Ddx Brugières BRUGUIERES (31150) ESH 29/05  10:54:14 0:52:14 0:10:55

13 Ortet Maxime [333]  Toulouse (31500) SEH 29/05  10:54:26 0:52:26 0:11:07

14 Guerby Paul [412]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  10:54:51 0:52:51 0:11:32

15 Baby Pierre [206]  toulouse (31100) SEH 29/05  10:54:52 0:52:52 0:11:33

16 Mairand Benjamin [314]  Toulouse (31300) SEH 29/05  10:55:15 0:53:15 0:11:56

17 Rouault Vincent [444] N L SAVERDUN (09700) V2H 29/05  10:55:23 0:53:23 0:12:04

18 Furet Manuel [266]  Toulouse (31500) V1H 29/05  10:55:26 0:53:26 0:12:07

19 Cauet Stéphane [233]  Vallegue (31290) SEH 29/05  10:55:28 0:53:28 0:12:09

20 Guerin Olivier [413]  TOULOUSE (31100) V1H 29/05  10:55:29 0:53:29 0:12:10

21 Demartheaux Olivier [402]  labège (31670) V2H 29/05  10:55:50 0:53:50 0:12:31

22 Goujon Patrice [277]  Tournefeuille (31170) V1H 29/05  10:56:21 0:54:21 0:13:02

23
Guilhounet Stéphane [284] Triathlon Club Carcassonne Toulouse

(31400)
SEH 29/05  10:57:21 0:55:21 0:14:02

24 Heude Jimmy [288] - Toulouse (31300) SEH 29/05  10:57:31 0:55:31 0:14:12

25 Blanc Jean-Philippe [215] Toac Tri Pibrac (31820) V2H 29/05  10:57:36 0:55:36 0:14:17

26 Lahary Christian [421] Airbus Running Fontenilles (31470) V1H 29/05  10:57:37 0:55:37 0:14:18

27 Gramont Pascal [279]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  10:58:02 0:56:02 0:14:43

28 Galy Quentin [267]  TOULOUSE (31100) SEH 29/05  10:58:08 0:56:08 0:14:49

29 Rongier Morgan [460]   () SEH 29/05  10:58:31 0:56:31 0:15:12

30 Tissinier Philippe [373]   () V1H 29/05  10:58:40 0:56:40 0:15:21

31 Rousseau Boris [476]   () SEH 29/05  10:58:43 0:56:43 0:15:24

32 Audard Stéphane [466]   () V1H 29/05  10:58:45 0:56:45 0:15:26

33 Bouyrie Raphael [389]  Toulouse (31000) SEH 29/05  10:58:49 0:56:49 0:15:30

34 Avérous Anne-Claire [477] CA Balma  () SEH 29/05  10:59:24 0:57:24 0:16:05

35 Barollo Benjamin [208]  Toulouse (31400) SEH 29/05  10:59:31 0:57:31 0:16:12

36 Queriot Guillaume [349]  Colomiers (31770) V1H 29/05  10:59:36 0:57:36 0:16:17

37 Adam Yvann [201]  Toulouse (31200) SEH 29/05  10:59:44 0:57:44 0:16:25

38 Taurin Olivier [369]  toulouse (31400) V1H 29/05  11:00:11 0:58:11 0:16:52

39 Mikolajczyk Pascal [324]  Toulouse (31300) SEH 29/05  11:00:15 0:58:15 0:16:56

40 Lager Arthur [301]  TOULOUSE (31300) SEH 29/05  11:00:16 0:58:16 0:16:57

41 Martinot Gaëtan [319]  toulouse (31000) SEH 29/05  11:00:26 0:58:26 0:17:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Mederic Thomas [322] Usal Latécoère PORTET-SUR-GARONNE

(31120)
SEH 29/05  11:00:31 0:58:31 0:17:12

43 Maussire Cedric [320]  Toulouse (31000) SEH 29/05  11:00:40 0:58:40 0:17:21

44 Bombrun  Alexis [216]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 29/05  11:00:45 0:58:45 0:17:26

45 Isambert Sebastien [291]  aucamville (31140) SEH 29/05  11:00:57 0:58:57 0:17:38

46 Trapé Martin [430] Balma MONTGISCARD (31450) CAH 29/05  11:01:03 0:59:03 0:17:44

47 Teixeira Julien [370]  Toulouse (31000) SEH 29/05  11:01:42 0:59:42 0:18:23

48 Hernio Maël [417]  TOULOUSE (31300) SEH 29/05  11:01:49 0:59:49 0:18:30

49 Bovet Michel [220]  Tournefeuille (31170) V1H 29/05  11:02:06 1:00:06 0:18:47

50 Lascoux Laurent [481] I-Run Training Club  () V1H 29/05  11:02:40 1:00:40 0:19:21

51 Cereza  François [237]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:03:11 1:01:11 0:19:52

52 Pasquier Matthieu [432]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:03:16 1:01:16 0:19:57

53 Lacko Frédéric [420]  Escalquens (31750) V2H 29/05  11:03:18 1:01:18 0:19:59

54 Guilhem Marc  [283]  Toulouse (31100) SEH 29/05  11:03:31 1:01:31 0:20:12

55 Narfit Renaud [329]  Clermont Dessous (47130) V1H 29/05  11:03:39 1:01:39 0:20:20

56 Lamamy Julien [457]   () SEH 29/05  11:03:41 1:01:41 0:20:22

57 Bessiere Sylvain [213]  st jean (31240) SEH 29/05  11:03:56 1:01:56 0:20:37

58 Buil Matthieu [225]  Toulouse (31300) SEH 29/05  11:03:57 1:01:57 0:20:38

59 Voillemot Nicolas [474]   () SEH 29/05  11:04:05 1:02:05 0:20:46

60 Maurin Pierre [462]   () SEH 29/05  11:04:15 1:02:15 0:20:56

61 Carrere Sébastien [395]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:04:20 1:02:20 0:21:01

62 Nougayrede Jean Christophe [332]  Villemur sur Tarn (31340) SEH 29/05  11:04:37 1:02:37 0:21:18

63 Vivancos François [454]  TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:04:37 1:02:37 0:21:18

64 Qureshi Nabeel [439]   () SEH 29/05  11:05:08 1:03:08 0:21:49

65 Alquier Vincent [202]  GRAULHET (31000) SEH 29/05  11:05:37 1:03:37 0:22:18

66 Larrieu Gaetan [303]  TOULOUSE (31000) V1H 29/05  11:05:44 1:03:44 0:22:25

67 Marc Philippe [315]  Toulouse (31400) V1H 29/05  11:05:53 1:03:53 0:22:34

68 Rollin Benjamin [355]  Verfeil (31590) SEH 29/05  11:05:55 1:03:55 0:22:36

69 Guif Alexandre [282] Airbus TOURNEFEUILLE (31170) SEH 29/05  11:06:12 1:04:12 0:22:53

70 Coubard Arnaud [242]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  11:06:23 1:04:23 0:23:04

71 Sanchez Daniel [360] Running Club Amiez FENOUILLET (31150) V4H 29/05  11:06:33 1:04:33 0:23:14

72 Rousse Domi [358]  Toulouse (31100) V1H 29/05  11:06:54 1:04:54 0:23:35

73 Campourcy Michel [229]  Toulouse (31400) V2H 29/05  11:07:05 1:05:05 0:23:46

74 Lepine Laurent [312]  Portet-sur-Garonne (31120) V1H 29/05  11:07:09 1:05:09 0:23:50

75 Pech Florian [340]  toulouse (31100) SEH 29/05  11:07:18 1:05:18 0:23:59

76 Costa Jean-Yves [241]  Muret (31600) V1H 29/05  11:07:51 1:05:51 0:24:32

77 Boulin Frédéric [218]  Toulouse (31200) SEH 29/05  11:08:05 1:06:05 0:24:46

78 Trouillas Jean-Yves [456]   () SEH 29/05  11:08:15 1:06:15 0:24:56

79 Mulcio Matthieu [328]  Toulouse (3100) SEH 29/05  11:08:28 1:06:28 0:25:09

80 Follana Patrick [262]  cornebarrieu (31700) V1H 29/05  11:08:37 1:06:37 0:25:18

81 Larroche Nicolas [304]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  11:09:12 1:07:12 0:25:53

82 Goujon Laurent [276] Ibm Rouffiac-Tolosan (31180) V1H 29/05  11:09:15 1:07:15 0:25:56

83 Hosselet David [289]  AUTERIVE (31190) V1H 29/05  11:09:19 1:07:19 0:26:00

84 Fonts Julien [408]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:09:46 1:07:46 0:26:27

85 Fouilhoux Pierre [458]   () V3H 29/05  11:09:57 1:07:57 0:26:38

86 Cazes Jeanflorent [396]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:10:01 1:08:01 0:26:42

87 Ruiz Jerome [359]  saverdun (09700) V1H 29/05  11:10:06 1:08:06 0:26:47

88 Silhol Romain [368] Continental La salvetat saint gilles (31880) V1H 29/05  11:10:27 1:08:27 0:27:08

89 Rivet Mathieu [443]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:10:29 1:08:29 0:27:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Ibo Georges [290]  Cugnaux (31270) SEH 29/05  11:10:50 1:08:50 0:27:31

91 Hourdin Benoit [480] Auterive  () V2H 29/05  11:10:55 1:08:55 0:27:36

92 Schillinger Marc [364] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1H 29/05  11:11:10 1:09:10 0:27:51

93 Jouas Gregory [418]  COLOMIERS (31770) JUH 29/05  11:11:31 1:09:31 0:28:12

94 Bruyant Philippe [223]  bayonne (64100) V2H 29/05  11:12:11 1:10:11 0:28:52

95 Scourzic Vincent [366]  Saiguède (31470) SEH 29/05  11:12:31 1:10:31 0:29:12

96 Denneulin Julien [250]  Launaguet (31140) SEH 29/05  11:12:52 1:10:52 0:29:33

97 Thurin Jérémie [371]  Villenouvelle (31290) V1H 29/05  11:13:13 1:11:13 0:29:54

98 Berlouin Michel [386]  FROUZINS (31270) V1H 29/05  11:14:19 1:12:19 0:31:00

99 Cebrian Jean Michel [236]  saubens (31600) V1H 29/05  11:14:25 1:12:25 0:31:06

100 Vanoli Olivier [376]  Blagnac (31700) V1H 29/05  11:14:37 1:12:37 0:31:18

101 Reneaud Fabrice [442]  TOULOUSE (31300) V1H 29/05  11:14:51 1:12:51 0:31:32

102 Denjean Manuel [249]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:15:15 1:13:15 0:31:56

103 Duclos Quentin [254]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:15:50 1:13:50 0:32:31

104 Joseph Jacques [293]  TOULOUSE (31400) V2H 29/05  11:15:54 1:13:54 0:32:35

105 Garrigues Arnaud [410]  Toulouse (31000) V1H 29/05  11:15:59 1:13:59 0:32:40

106 Jouas Regis [419]  COLOMIERS (31770) V2H 29/05  11:16:17 1:14:17 0:32:58

107 Gallot Flavien [409]  TOULOUSE (31100) SEH 29/05  11:16:31 1:14:31 0:33:12

108 Habib Jeremie [414]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:17:17 1:15:17 0:33:58

109 Strouk Hubert [447]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  11:17:28 1:15:28 0:34:09

110 Chevet Bernard [463]   () V3H 29/05  11:17:33 1:15:33 0:34:14

111 Dedieu Arnaud [246]  toulouse (31300) SEH 29/05  11:18:00 1:16:00 0:34:41

112 Rizzo Maxence [352]  saint orens de gameville (31650) CAH 29/05  11:18:39 1:16:39 0:35:20

113 Bousquet Jonathan [388]  TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:18:55 1:16:55 0:35:36

114 Assalit Olivier [204]  Toulouse (31000) V1H 29/05  11:19:02 1:17:02 0:35:43

115 Droit Hubert [253]  Toulouse (31400) V2H 29/05  11:19:50 1:17:50 0:36:31

116 Bailly Jean Charles [381]  marreront (31290) V1H 29/05  11:19:54 1:17:54 0:36:35

117 Vergnet Roger [452]  Balma (31130) V4H 29/05  11:20:14 1:18:14 0:36:55

118 Fernandez Benjamin [406]  FONSORBES (31470) SEH 29/05  11:20:28 1:18:28 0:37:09

119 Libaros Patrick [424] Splach 32 TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:20:34 1:18:34 0:37:15

120 Baurens Gregory [384]  LEGUEVIN (31490) SEH 29/05  11:20:45 1:18:45 0:37:26

121 Moutin Thomas [327]  montauban (82000) SEH 29/05  11:20:47 1:18:47 0:37:28

122 Couteils Thomas [243] Véto Raid Club toulouse (31300) SEH 29/05  11:21:15 1:19:15 0:37:56

123 Ettinger Eric [404]  castelginest (31780) V2H 29/05  11:21:54 1:19:54 0:38:35

124 Sellin Raphael [446]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 29/05  11:22:30 1:20:30 0:39:11

125 Ouf Patrck [334]  CAMPARAN (65170) V2H 29/05  11:22:32 1:20:32 0:39:13

126 Delvoye Samuel [472]   () SEH 29/05  11:23:30 1:21:30 0:40:11

127 Crinon François-Pierre [244] Ibm Fonbeauzard (31140) V1H 29/05  11:23:32 1:21:32 0:40:13

128 Colomies Damien [240]  Plaisance du Touch (31830) SEH 29/05  11:27:47 1:25:47 0:44:28

129 Logreco Jean-Yves [313]  toulouse (31000) V1H 29/05  11:29:37 1:27:37 0:46:18

130 Gleyses Georges [274]  st sulpice (81370) V1H 29/05  11:30:02 1:28:02 0:46:43

131 Francois Alexandre [263]  Lamasquère (31600) V1H 29/05  11:37:45 1:35:45 0:54:26
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [207]   () SEF 29/05  10:48:24 0:46:24  

2 Hallez Valentine [455]   () ESF 29/05  10:50:54 0:48:54 0:02:30

3 Barlest Marion [383]  Toulouse (31300) SEF 29/05  10:57:29 0:55:29 0:09:05

4 Viros Claudine [379] Us Colomiers  saubens (31600) V1F 29/05  10:57:43 0:55:43 0:09:19

5 Rigaudeau Anne-Sophie [351]  Meyzieu (69330) SEF 29/05  10:57:49 0:55:49 0:09:25

6 Depienne Laetitia [251]  toulouse (31300) SEF 29/05  11:00:13 0:58:13 0:11:49

7 Colin Sylvie [400] Non Aurillac (15000) V1F 29/05  11:03:03 1:01:03 0:14:39

8 Moreda Marine [431] Macadam Colomiers COLOMIERS (31770) SEF 29/05  11:04:30 1:02:30 0:16:06

9 Polesello Karen [435]  COURS DE MONSéGUR (33580) SEF 29/05  11:04:42 1:02:42 0:16:18

10 Groussolles Maryelle [280]  SAIGUEDE (31470) SEF 29/05  11:05:07 1:03:07 0:16:43

11 Rahill-Marier Bianca [441]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:05:48 1:03:48 0:17:24

12 Canonne Clarisse [230]  Verfeil (31590) SEF 29/05  11:05:52 1:03:52 0:17:28

13 Delvaux Norine [248]  aucamville (31140) SEF 29/05  11:08:06 1:06:06 0:19:42

14 Mariette Celine [316]  l union (31240) V1F 29/05  11:08:13 1:06:13 0:19:49

15 Toh Ying Lei [374]  TOULOUSE (31000) SEF 29/05  11:08:23 1:06:23 0:19:59

16 Voillemot Marie [473]   () SEF 29/05  11:08:42 1:06:42 0:20:18

17 Falluel Nathalie [405]  MONTGEARD (31560) V1F 29/05  11:08:53 1:06:53 0:20:29

18 Gillet Floriane [271]  PLOUISY (22200) JUF 29/05  11:09:05 1:07:05 0:20:41

19 Carol Marlène [232]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:10:05 1:08:05 0:21:41

20 Doumenq Marina [252]  Saverdun (09700) SEF 29/05  11:10:07 1:08:07 0:21:43

21 Estagerie Laetitia [255]  Tournefeuille (31170) SEF 29/05  11:10:09 1:08:09 0:21:45

22 Hardenne Sylvie [416]  BELBERAUD (31450) V1F 29/05  11:10:26 1:08:26 0:22:02

23
Fernbach Joelle [257] Les Zinzins Des Coteaux saint genies

bellevue (31180)
V1F 29/05  11:11:19 1:09:19 0:22:55

24 Pellissier Daphnee [341]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:11:55 1:09:55 0:23:31

25 Malet Laetitia [428]  FONSORBES (31470) V1F 29/05  11:11:56 1:09:56 0:23:32

26 Bruyant Salomé [224]  Toulouse (31100) SEF 29/05  11:12:11 1:10:11 0:23:47

27
Bourdeu-Rolland Gisèle  [219] Bon Pied Bon ?il  Escalquens 

(31750)
V1F 29/05  11:12:26 1:10:26 0:24:02

28 Costes Frédérique [401] Patatrail Luchon Dremil Lafage (31280) V1F 29/05  11:12:26 1:10:26 0:24:02

29 Fromont Cécile [265]  vigoulet auzil (31320) SEF 29/05  11:12:27 1:10:27 0:24:03

30 Vinas Marie [478] TUC Triatlhon  () SEF 29/05  11:13:07 1:11:07 0:24:43

31 Martinez Line [318] Airbus Running Toulouse (31300) V1F 29/05  11:13:34 1:11:34 0:25:10

32 Chalamel-Lacourt Sandra [239]  limoges (87100) V1F 29/05  11:14:23 1:12:23 0:25:59

33 Philbiche Laurence [344]  castelginest (31780) SEF 29/05  11:14:28 1:12:28 0:26:04

34 Rodde Nathalie [354]  Castanet-Tolosan (31320) SEF 29/05  11:14:41 1:12:41 0:26:17

35 Garcia Laurence [268]  SAINT THOMAS (31470) V1F 29/05  11:14:54 1:12:54 0:26:30

36 Amiel Marie-Charlotte [203]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:15:43 1:13:43 0:27:19

37 Rostan Héloïse [356]  toulouse (31000) SEF 29/05  11:15:55 1:13:55 0:27:31

38 Raffy Typhen [440]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:16:10 1:14:10 0:27:46

39 Michal Bénédicte [461]   () V1F 29/05  11:16:38 1:14:38 0:28:14

40 Manset Cécile [429]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:16:59 1:14:59 0:28:35

41 Rodriguez Manon [471]   () SEF 29/05  11:17:07 1:15:07 0:28:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Vergé Nicole Nicole [453]  toulouse (31500) V2F 29/05  11:17:29 1:15:29 0:29:05

43 Juglard Pauline [295]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:17:48 1:15:48 0:29:24

44 Petiot Véronique [342]  SEYSSES (31600) V1F 29/05  11:17:59 1:15:59 0:29:35

45 Pierre Karine [433]  LE VERNET (31810) V1F 29/05  11:18:04 1:16:04 0:29:40

46 Abrard Marine [200] Véto Club Raid  Toulouse (31300) SEF 29/05  11:18:15 1:16:15 0:29:51

47 Trape Helene [449]  MONTGISCARD (31450) V2F 29/05  11:18:36 1:16:36 0:30:12

48 Buron Clara [393]  Roquettes (31120) CAF 29/05  11:18:38 1:16:38 0:30:14

49 Trape Camille [448]  MONTGISCARD (31450) JUF 29/05  11:18:38 1:16:38 0:30:14

50 Nguyen Julie [330]  Daux (31700) SEF 29/05  11:18:41 1:16:41 0:30:17

51 Vautrin Sonia [450]  TOULOUSE (31200) SEF 29/05  11:18:46 1:16:46 0:30:22

52 Follana Christelle [261]  cornebarrieu (31700) V1F 29/05  11:18:51 1:16:51 0:30:27

53 Hamard Sandie [415]  Cugnaux (31270) SEF 29/05  11:19:00 1:17:00 0:30:36

54 Chabanas Berengere [238]  toulouse (31000) SEF 29/05  11:19:03 1:17:03 0:30:39

55 Girard Sandrine [273] Aseat Toulouse (31500) V1F 29/05  11:19:41 1:17:41 0:31:17

56 Even Valerie [256]  Balma (31130) V1F 29/05  11:20:16 1:18:16 0:31:52

57 Lepine Laurence [311]  Portet-sur-Garonne (31120) V1F 29/05  11:20:26 1:18:26 0:32:02

58 Burdin Lucie [392]  TOULOUSE (31200) SEF 29/05  11:20:31 1:18:31 0:32:07

59 Benoit Delphine [385]  AUZIELLE (31650) SEF 29/05  11:20:34 1:18:34 0:32:10

60 Garet Lucie [269]  montauban (82000) SEF 29/05  11:20:49 1:18:49 0:32:25

61 Schillinger Noëlle [365] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1F 29/05  11:21:09 1:19:09 0:32:45

62 Pinon Mathilde [345]  Toulouse (31400) SEF 29/05  11:21:45 1:19:45 0:33:21

63 Klotz Virginie [475] IBM France  () V2F 29/05  11:22:06 1:20:06 0:33:42

64 Gruel Anais [281]  toulouse (31200) SEF 29/05  11:22:28 1:20:28 0:34:04

65 Bouley Marion [217]  toulouse (31500) SEF 29/05  11:22:39 1:20:39 0:34:15

66 Berger Amelie [212]  Plaisance du touch (31830) SEF 29/05  11:22:49 1:20:49 0:34:25

67 Roulland Virginie [357]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:22:51 1:20:51 0:34:27

68 Prenveille Annie [348]  Toulouse (31 200) V1F 29/05  11:23:30 1:21:30 0:35:06

69 Goujon Valérie [278] Ibm Rouffiac Tolosan (31180) V1F 29/05  11:23:48 1:21:48 0:35:24

70 Debia Béatrice [245]  SEILH (31840) V2F 29/05  11:23:53 1:21:53 0:35:29

71 Robert Virginie [353]  merville (31330) V1F 29/05  11:24:22 1:22:22 0:35:58

72 Fogliarino Cynthia [260]  Saint-Sulpice (81370) SEF 29/05  11:28:07 1:26:07 0:39:43

73 Auffret Crystele [380]  TOULOUSE (31200) V1F 29/05  11:28:27 1:26:27 0:40:03

74 Pouvreau Marie Laure [436]  TOULOUSE (31200) V1F 29/05  11:28:28 1:26:28 0:40:04

75 Lapierre Aurore [302]  TOULOUSE (31300) SEF 29/05  11:28:31 1:26:31 0:40:07

76 Karim Nadia [296]  PRADINES (46090) SEF 29/05  11:28:40 1:26:40 0:40:16

77 Lagarde Céline [300]  SAINT JEAN (31240) SEF 29/05  11:29:37 1:27:37 0:41:13

78 Calvel Alexandra [228]  st  (81370) V1F 29/05  11:30:01 1:28:01 0:41:37

79 Tourpin Magalie [375]  cahors (46000) V1F 29/05  11:36:29 1:34:29 0:48:05

80 Cazaux Anne [235]  LAMASQUERE (31600) V1F 29/05  11:37:45 1:35:45 0:49:21

81 Francois Magali [264]  Lamasquere (31600) V1F 29/05  11:37:47 1:35:47 0:49:23

82 Cazalens Sonia [234]  SAINT ORENS (31650) SEF 29/05  11:37:56 1:35:56 0:49:32

83 Perez Virginie [459]   () SEF 29/05  11:47:16 1:45:16 0:58:52

84 Vieille Charlotte [377]   () SEF 29/05  11:47:17 1:45:17 0:58:53

85 Burrell Kay [226]  Ste Ramee (17240) V3F 29/05  11:57:57 1:55:57 1:09:33
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Classement CAF

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buron Clara [393]  Roquettes (31120) CAF 29/05  11:18:38 1:16:38  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trapé Martin [430] Balma MONTGISCARD (31450) CAH 29/05  11:01:03 0:59:03  

2 Rizzo Maxence [352]  saint orens de gameville (31650) CAH 29/05  11:18:39 1:16:39 0:17:36

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hallez Valentine [455]   () ESF 29/05  10:50:54 0:48:54  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beutin Benoit [214]  POMPERTUZAT (31450) ESH 29/05  10:47:55 0:45:55  

2 Piro Jules [434] Ddx Brugières BRUGUIERES (31150) ESH 29/05  10:54:14 0:52:14 0:06:19

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gillet Floriane [271]  PLOUISY (22200) JUF 29/05  11:09:05 1:07:05  

2 Trape Camille [448]  MONTGISCARD (31450) JUF 29/05  11:18:38 1:16:38 0:09:33

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jouas Gregory [418]  COLOMIERS (31770) JUH 29/05  11:11:31 1:09:31  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylène [207]   () SEF 29/05  10:48:24 0:46:24  

2 Barlest Marion [383]  Toulouse (31300) SEF 29/05  10:57:29 0:55:29 0:09:05

3 Rigaudeau Anne-Sophie [351]  Meyzieu (69330) SEF 29/05  10:57:49 0:55:49 0:09:25

4 Depienne Laetitia [251]  toulouse (31300) SEF 29/05  11:00:13 0:58:13 0:11:49

5 Moreda Marine [431] Macadam Colomiers COLOMIERS (31770) SEF 29/05  11:04:30 1:02:30 0:16:06

6 Polesello Karen [435]  COURS DE MONSéGUR (33580) SEF 29/05  11:04:42 1:02:42 0:16:18

7 Groussolles Maryelle [280]  SAIGUEDE (31470) SEF 29/05  11:05:07 1:03:07 0:16:43

8 Rahill-Marier Bianca [441]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:05:48 1:03:48 0:17:24

9 Canonne Clarisse [230]  Verfeil (31590) SEF 29/05  11:05:52 1:03:52 0:17:28

10 Delvaux Norine [248]  aucamville (31140) SEF 29/05  11:08:06 1:06:06 0:19:42

11 Toh Ying Lei [374]  TOULOUSE (31000) SEF 29/05  11:08:23 1:06:23 0:19:59

12 Voillemot Marie [473]   () SEF 29/05  11:08:42 1:06:42 0:20:18

13 Carol Marlène [232]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:10:05 1:08:05 0:21:41

14 Doumenq Marina [252]  Saverdun (09700) SEF 29/05  11:10:07 1:08:07 0:21:43

15 Estagerie Laetitia [255]  Tournefeuille (31170) SEF 29/05  11:10:09 1:08:09 0:21:45

16 Pellissier Daphnee [341]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:11:55 1:09:55 0:23:31

17 Bruyant Salomé [224]  Toulouse (31100) SEF 29/05  11:12:11 1:10:11 0:23:47

18 Fromont Cécile [265]  vigoulet auzil (31320) SEF 29/05  11:12:27 1:10:27 0:24:03

19 Vinas Marie [478] TUC Triatlhon  () SEF 29/05  11:13:07 1:11:07 0:24:43

20 Philbiche Laurence [344]  castelginest (31780) SEF 29/05  11:14:28 1:12:28 0:26:04

21 Rodde Nathalie [354]  Castanet-Tolosan (31320) SEF 29/05  11:14:41 1:12:41 0:26:17

22 Amiel Marie-Charlotte [203]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:15:43 1:13:43 0:27:19

23 Rostan Héloïse [356]  toulouse (31000) SEF 29/05  11:15:55 1:13:55 0:27:31

24 Raffy Typhen [440]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:16:10 1:14:10 0:27:46

25 Manset Cécile [429]  TOULOUSE (31400) SEF 29/05  11:16:59 1:14:59 0:28:35

26 Rodriguez Manon [471]   () SEF 29/05  11:17:07 1:15:07 0:28:43

27 Juglard Pauline [295]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:17:48 1:15:48 0:29:24

28 Abrard Marine [200] Véto Club Raid  Toulouse (31300) SEF 29/05  11:18:15 1:16:15 0:29:51

29 Nguyen Julie [330]  Daux (31700) SEF 29/05  11:18:41 1:16:41 0:30:17

30 Vautrin Sonia [450]  TOULOUSE (31200) SEF 29/05  11:18:46 1:16:46 0:30:22

31 Hamard Sandie [415]  Cugnaux (31270) SEF 29/05  11:19:00 1:17:00 0:30:36

32 Chabanas Berengere [238]  toulouse (31000) SEF 29/05  11:19:03 1:17:03 0:30:39

33 Burdin Lucie [392]  TOULOUSE (31200) SEF 29/05  11:20:31 1:18:31 0:32:07

34 Benoit Delphine [385]  AUZIELLE (31650) SEF 29/05  11:20:34 1:18:34 0:32:10

35 Garet Lucie [269]  montauban (82000) SEF 29/05  11:20:49 1:18:49 0:32:25

36 Pinon Mathilde [345]  Toulouse (31400) SEF 29/05  11:21:45 1:19:45 0:33:21

37 Gruel Anais [281]  toulouse (31200) SEF 29/05  11:22:28 1:20:28 0:34:04

38 Bouley Marion [217]  toulouse (31500) SEF 29/05  11:22:39 1:20:39 0:34:15

39 Berger Amelie [212]  Plaisance du touch (31830) SEF 29/05  11:22:49 1:20:49 0:34:25

40 Roulland Virginie [357]  Toulouse (31000) SEF 29/05  11:22:51 1:20:51 0:34:27

41 Fogliarino Cynthia [260]  Saint-Sulpice (81370) SEF 29/05  11:28:07 1:26:07 0:39:43

42 Lapierre Aurore [302]  TOULOUSE (31300) SEF 29/05  11:28:31 1:26:31 0:40:07

43 Karim Nadia [296]  PRADINES (46090) SEF 29/05  11:28:40 1:26:40 0:40:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lagarde Céline [300]  SAINT JEAN (31240) SEF 29/05  11:29:37 1:27:37 0:41:13

45 Cazalens Sonia [234]  SAINT ORENS (31650) SEF 29/05  11:37:56 1:35:56 0:49:32

46 Perez Virginie [459]   () SEF 29/05  11:47:16 1:45:16 0:58:52

47 Vieille Charlotte [377]   () SEF 29/05  11:47:17 1:45:17 0:58:53

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leguevaque Baptiste [423]   () SEH 29/05  10:43:19 0:41:19  

2 Hijazi Samir [479] Team I-Run  () SEH 29/05  10:43:38 0:41:38 0:00:19

3 Selles Clement [367] Airbus Toulouse (31000) SEH 29/05  10:45:13 0:43:13 0:01:54

4 Lavigne Martin [422] Us Colomiers TOULOUSE (31000) SEH 29/05  10:45:23 0:43:23 0:02:04

5 Diaz Mikael [403]  BAUDREIX (64800) SEH 29/05  10:51:56 0:49:56 0:08:37

6 Lavelle Jerome [305]  Castelginest (31780) SEH 29/05  10:52:53 0:50:53 0:09:34

7 Lizano Thibault [425]  Toulouse (31000) SEH 29/05  10:54:02 0:52:02 0:10:43

8 Ortet Maxime [333]  Toulouse (31500) SEH 29/05  10:54:26 0:52:26 0:11:07

9 Guerby Paul [412]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  10:54:51 0:52:51 0:11:32

10 Baby Pierre [206]  toulouse (31100) SEH 29/05  10:54:52 0:52:52 0:11:33

11 Mairand Benjamin [314]  Toulouse (31300) SEH 29/05  10:55:15 0:53:15 0:11:56

12 Cauet Stéphane [233]  Vallegue (31290) SEH 29/05  10:55:28 0:53:28 0:12:09

13
Guilhounet Stéphane [284] Triathlon Club Carcassonne Toulouse

(31400)
SEH 29/05  10:57:21 0:55:21 0:14:02

14 Heude Jimmy [288] - Toulouse (31300) SEH 29/05  10:57:31 0:55:31 0:14:12

15 Galy Quentin [267]  TOULOUSE (31100) SEH 29/05  10:58:08 0:56:08 0:14:49

16 Rongier Morgan [460]   () SEH 29/05  10:58:31 0:56:31 0:15:12

17 Rousseau Boris [476]   () SEH 29/05  10:58:43 0:56:43 0:15:24

18 Bouyrie Raphael [389]  Toulouse (31000) SEH 29/05  10:58:49 0:56:49 0:15:30

19 Avérous Anne-Claire [477] CA Balma  () SEH 29/05  10:59:24 0:57:24 0:16:05

20 Barollo Benjamin [208]  Toulouse (31400) SEH 29/05  10:59:31 0:57:31 0:16:12

21 Adam Yvann [201]  Toulouse (31200) SEH 29/05  10:59:44 0:57:44 0:16:25

22 Mikolajczyk Pascal [324]  Toulouse (31300) SEH 29/05  11:00:15 0:58:15 0:16:56

23 Lager Arthur [301]  TOULOUSE (31300) SEH 29/05  11:00:16 0:58:16 0:16:57

24 Martinot Gaëtan [319]  toulouse (31000) SEH 29/05  11:00:26 0:58:26 0:17:07

25
Mederic Thomas [322] Usal Latécoère PORTET-SUR-GARONNE

(31120)
SEH 29/05  11:00:31 0:58:31 0:17:12

26 Maussire Cedric [320]  Toulouse (31000) SEH 29/05  11:00:40 0:58:40 0:17:21

27 Isambert Sebastien [291]  aucamville (31140) SEH 29/05  11:00:57 0:58:57 0:17:38

28 Teixeira Julien [370]  Toulouse (31000) SEH 29/05  11:01:42 0:59:42 0:18:23

29 Hernio Maël [417]  TOULOUSE (31300) SEH 29/05  11:01:49 0:59:49 0:18:30

30 Cereza  François [237]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:03:11 1:01:11 0:19:52

31 Pasquier Matthieu [432]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:03:16 1:01:16 0:19:57

32 Guilhem Marc  [283]  Toulouse (31100) SEH 29/05  11:03:31 1:01:31 0:20:12

33 Lamamy Julien [457]   () SEH 29/05  11:03:41 1:01:41 0:20:22

34 Bessiere Sylvain [213]  st jean (31240) SEH 29/05  11:03:56 1:01:56 0:20:37

35 Buil Matthieu [225]  Toulouse (31300) SEH 29/05  11:03:57 1:01:57 0:20:38

36 Voillemot Nicolas [474]   () SEH 29/05  11:04:05 1:02:05 0:20:46

37 Maurin Pierre [462]   () SEH 29/05  11:04:15 1:02:15 0:20:56

38 Carrere Sébastien [395]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:04:20 1:02:20 0:21:01

39 Nougayrede Jean Christophe [332]  Villemur sur Tarn (31340) SEH 29/05  11:04:37 1:02:37 0:21:18

40 Vivancos François [454]  TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:04:37 1:02:37 0:21:18

41 Qureshi Nabeel [439]   () SEH 29/05  11:05:08 1:03:08 0:21:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Alquier Vincent [202]  GRAULHET (31000) SEH 29/05  11:05:37 1:03:37 0:22:18

43 Rollin Benjamin [355]  Verfeil (31590) SEH 29/05  11:05:55 1:03:55 0:22:36

44 Guif Alexandre [282] Airbus TOURNEFEUILLE (31170) SEH 29/05  11:06:12 1:04:12 0:22:53

45 Pech Florian [340]  toulouse (31100) SEH 29/05  11:07:18 1:05:18 0:23:59

46 Boulin Frédéric [218]  Toulouse (31200) SEH 29/05  11:08:05 1:06:05 0:24:46

47 Trouillas Jean-Yves [456]   () SEH 29/05  11:08:15 1:06:15 0:24:56

48 Mulcio Matthieu [328]  Toulouse (3100) SEH 29/05  11:08:28 1:06:28 0:25:09

49 Larroche Nicolas [304]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  11:09:12 1:07:12 0:25:53

50 Fonts Julien [408]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:09:46 1:07:46 0:26:27

51 Cazes Jeanflorent [396]  TOULOUSE (31200) SEH 29/05  11:10:01 1:08:01 0:26:42

52 Rivet Mathieu [443]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:10:29 1:08:29 0:27:10

53 Ibo Georges [290]  Cugnaux (31270) SEH 29/05  11:10:50 1:08:50 0:27:31

54 Scourzic Vincent [366]  Saiguède (31470) SEH 29/05  11:12:31 1:10:31 0:29:12

55 Denneulin Julien [250]  Launaguet (31140) SEH 29/05  11:12:52 1:10:52 0:29:33

56 Denjean Manuel [249]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:15:15 1:13:15 0:31:56

57 Duclos Quentin [254]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:15:50 1:13:50 0:32:31

58 Gallot Flavien [409]  TOULOUSE (31100) SEH 29/05  11:16:31 1:14:31 0:33:12

59 Habib Jeremie [414]  TOULOUSE (31000) SEH 29/05  11:17:17 1:15:17 0:33:58

60 Dedieu Arnaud [246]  toulouse (31300) SEH 29/05  11:18:00 1:16:00 0:34:41

61 Bousquet Jonathan [388]  TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:18:55 1:16:55 0:35:36

62 Fernandez Benjamin [406]  FONSORBES (31470) SEH 29/05  11:20:28 1:18:28 0:37:09

63 Libaros Patrick [424] Splach 32 TOULOUSE (31400) SEH 29/05  11:20:34 1:18:34 0:37:15

64 Baurens Gregory [384]  LEGUEVIN (31490) SEH 29/05  11:20:45 1:18:45 0:37:26

65 Moutin Thomas [327]  montauban (82000) SEH 29/05  11:20:47 1:18:47 0:37:28

66 Couteils Thomas [243] Véto Raid Club toulouse (31300) SEH 29/05  11:21:15 1:19:15 0:37:56

67 Sellin Raphael [446]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 29/05  11:22:30 1:20:30 0:39:11

68 Delvoye Samuel [472]   () SEH 29/05  11:23:30 1:21:30 0:40:11

69 Colomies Damien [240]  Plaisance du Touch (31830) SEH 29/05  11:27:47 1:25:47 0:44:28

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viros Claudine [379] Us Colomiers  saubens (31600) V1F 29/05  10:57:43 0:55:43  

2 Colin Sylvie [400] Non Aurillac (15000) V1F 29/05  11:03:03 1:01:03 0:05:20

3 Mariette Celine [316]  l union (31240) V1F 29/05  11:08:13 1:06:13 0:10:30

4 Falluel Nathalie [405]  MONTGEARD (31560) V1F 29/05  11:08:53 1:06:53 0:11:10

5 Hardenne Sylvie [416]  BELBERAUD (31450) V1F 29/05  11:10:26 1:08:26 0:12:43

6
Fernbach Joelle [257] Les Zinzins Des Coteaux saint genies

bellevue (31180)
V1F 29/05  11:11:19 1:09:19 0:13:36

7 Malet Laetitia [428]  FONSORBES (31470) V1F 29/05  11:11:56 1:09:56 0:14:13

8
Bourdeu-Rolland Gisèle  [219] Bon Pied Bon ?il  Escalquens 

(31750)
V1F 29/05  11:12:26 1:10:26 0:14:43

9 Costes Frédérique [401] Patatrail Luchon Dremil Lafage (31280) V1F 29/05  11:12:26 1:10:26 0:14:43

10 Martinez Line [318] Airbus Running Toulouse (31300) V1F 29/05  11:13:34 1:11:34 0:15:51

11 Chalamel-Lacourt Sandra [239]  limoges (87100) V1F 29/05  11:14:23 1:12:23 0:16:40

12 Garcia Laurence [268]  SAINT THOMAS (31470) V1F 29/05  11:14:54 1:12:54 0:17:11

13 Michal Bénédicte [461]   () V1F 29/05  11:16:38 1:14:38 0:18:55

14 Petiot Véronique [342]  SEYSSES (31600) V1F 29/05  11:17:59 1:15:59 0:20:16

15 Pierre Karine [433]  LE VERNET (31810) V1F 29/05  11:18:04 1:16:04 0:20:21

16 Follana Christelle [261]  cornebarrieu (31700) V1F 29/05  11:18:51 1:16:51 0:21:08

17 Girard Sandrine [273] Aseat Toulouse (31500) V1F 29/05  11:19:41 1:17:41 0:21:58

18 Even Valerie [256]  Balma (31130) V1F 29/05  11:20:16 1:18:16 0:22:33

19 Lepine Laurence [311]  Portet-sur-Garonne (31120) V1F 29/05  11:20:26 1:18:26 0:22:43

20 Schillinger Noëlle [365] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1F 29/05  11:21:09 1:19:09 0:23:26

21 Prenveille Annie [348]  Toulouse (31 200) V1F 29/05  11:23:30 1:21:30 0:25:47

22 Goujon Valérie [278] Ibm Rouffiac Tolosan (31180) V1F 29/05  11:23:48 1:21:48 0:26:05

23 Robert Virginie [353]  merville (31330) V1F 29/05  11:24:22 1:22:22 0:26:39

24 Auffret Crystele [380]  TOULOUSE (31200) V1F 29/05  11:28:27 1:26:27 0:30:44

25 Pouvreau Marie Laure [436]  TOULOUSE (31200) V1F 29/05  11:28:28 1:26:28 0:30:45

26 Calvel Alexandra [228]  st  (81370) V1F 29/05  11:30:01 1:28:01 0:32:18

27 Tourpin Magalie [375]  cahors (46000) V1F 29/05  11:36:29 1:34:29 0:38:46

28 Cazaux Anne [235]  LAMASQUERE (31600) V1F 29/05  11:37:45 1:35:45 0:40:02

29 Francois Magali [264]  Lamasquere (31600) V1F 29/05  11:37:47 1:35:47 0:40:04

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poirier David [470] Pass Running  () V1H 29/05  10:48:43 0:46:43  

2 Furet Manuel [266]  Toulouse (31500) V1H 29/05  10:55:26 0:53:26 0:06:43

3 Guerin Olivier [413]  TOULOUSE (31100) V1H 29/05  10:55:29 0:53:29 0:06:46

4 Goujon Patrice [277]  Tournefeuille (31170) V1H 29/05  10:56:21 0:54:21 0:07:38

5 Lahary Christian [421] Airbus Running Fontenilles (31470) V1H 29/05  10:57:37 0:55:37 0:08:54

6 Gramont Pascal [279]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  10:58:02 0:56:02 0:09:19

7 Tissinier Philippe [373]   () V1H 29/05  10:58:40 0:56:40 0:09:57

8 Audard Stéphane [466]   () V1H 29/05  10:58:45 0:56:45 0:10:02

9 Queriot Guillaume [349]  Colomiers (31770) V1H 29/05  10:59:36 0:57:36 0:10:53

10 Taurin Olivier [369]  toulouse (31400) V1H 29/05  11:00:11 0:58:11 0:11:28

11 Bombrun  Alexis [216]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 29/05  11:00:45 0:58:45 0:12:02

12 Bovet Michel [220]  Tournefeuille (31170) V1H 29/05  11:02:06 1:00:06 0:13:23

13 Lascoux Laurent [481] I-Run Training Club  () V1H 29/05  11:02:40 1:00:40 0:13:57

14 Narfit Renaud [329]  Clermont Dessous (47130) V1H 29/05  11:03:39 1:01:39 0:14:56

15 Larrieu Gaetan [303]  TOULOUSE (31000) V1H 29/05  11:05:44 1:03:44 0:17:01

16 Marc Philippe [315]  Toulouse (31400) V1H 29/05  11:05:53 1:03:53 0:17:10

17 Coubard Arnaud [242]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  11:06:23 1:04:23 0:17:40

18 Rousse Domi [358]  Toulouse (31100) V1H 29/05  11:06:54 1:04:54 0:18:11

19 Lepine Laurent [312]  Portet-sur-Garonne (31120) V1H 29/05  11:07:09 1:05:09 0:18:26

20 Costa Jean-Yves [241]  Muret (31600) V1H 29/05  11:07:51 1:05:51 0:19:08

21 Follana Patrick [262]  cornebarrieu (31700) V1H 29/05  11:08:37 1:06:37 0:19:54

22 Goujon Laurent [276] Ibm Rouffiac-Tolosan (31180) V1H 29/05  11:09:15 1:07:15 0:20:32

23 Hosselet David [289]  AUTERIVE (31190) V1H 29/05  11:09:19 1:07:19 0:20:36

24 Ruiz Jerome [359]  saverdun (09700) V1H 29/05  11:10:06 1:08:06 0:21:23

25 Silhol Romain [368] Continental La salvetat saint gilles (31880) V1H 29/05  11:10:27 1:08:27 0:21:44

26 Schillinger Marc [364] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) V1H 29/05  11:11:10 1:09:10 0:22:27

27 Thurin Jérémie [371]  Villenouvelle (31290) V1H 29/05  11:13:13 1:11:13 0:24:30

28 Berlouin Michel [386]  FROUZINS (31270) V1H 29/05  11:14:19 1:12:19 0:25:36

29 Cebrian Jean Michel [236]  saubens (31600) V1H 29/05  11:14:25 1:12:25 0:25:42

30 Vanoli Olivier [376]  Blagnac (31700) V1H 29/05  11:14:37 1:12:37 0:25:54

31 Reneaud Fabrice [442]  TOULOUSE (31300) V1H 29/05  11:14:51 1:12:51 0:26:08

32 Garrigues Arnaud [410]  Toulouse (31000) V1H 29/05  11:15:59 1:13:59 0:27:16

33 Strouk Hubert [447]  TOULOUSE (31500) V1H 29/05  11:17:28 1:15:28 0:28:45

34 Assalit Olivier [204]  Toulouse (31000) V1H 29/05  11:19:02 1:17:02 0:30:19

35 Bailly Jean Charles [381]  marreront (31290) V1H 29/05  11:19:54 1:17:54 0:31:11

36 Crinon François-Pierre [244] Ibm Fonbeauzard (31140) V1H 29/05  11:23:32 1:21:32 0:34:49

37 Logreco Jean-Yves [313]  toulouse (31000) V1H 29/05  11:29:37 1:27:37 0:40:54

38 Gleyses Georges [274]  st sulpice (81370) V1H 29/05  11:30:02 1:28:02 0:41:19

39 Francois Alexandre [263]  Lamasquère (31600) V1H 29/05  11:37:45 1:35:45 0:49:02

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vergé Nicole Nicole [453]  toulouse (31500) V2F 29/05  11:17:29 1:15:29  

2 Trape Helene [449]  MONTGISCARD (31450) V2F 29/05  11:18:36 1:16:36 0:01:07

3 Klotz Virginie [475] IBM France  () V2F 29/05  11:22:06 1:20:06 0:04:37

4 Debia Béatrice [245]  SEILH (31840) V2F 29/05  11:23:53 1:21:53 0:06:24

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lenoir Patrice [310]  Toulouse (31300) V2H 29/05  10:54:08 0:52:08  

2 Rouault Vincent [444] N L SAVERDUN (09700) V2H 29/05  10:55:23 0:53:23 0:01:15

3 Demartheaux Olivier [402]  labège (31670) V2H 29/05  10:55:50 0:53:50 0:01:42

4 Blanc Jean-Philippe [215] Toac Tri Pibrac (31820) V2H 29/05  10:57:36 0:55:36 0:03:28

5 Lacko Frédéric [420]  Escalquens (31750) V2H 29/05  11:03:18 1:01:18 0:09:10

6 Campourcy Michel [229]  Toulouse (31400) V2H 29/05  11:07:05 1:05:05 0:12:57

7 Hourdin Benoit [480] Auterive  () V2H 29/05  11:10:55 1:08:55 0:16:47

8 Bruyant Philippe [223]  bayonne (64100) V2H 29/05  11:12:11 1:10:11 0:18:03

9 Joseph Jacques [293]  TOULOUSE (31400) V2H 29/05  11:15:54 1:13:54 0:21:46

10 Jouas Regis [419]  COLOMIERS (31770) V2H 29/05  11:16:17 1:14:17 0:22:09

11 Droit Hubert [253]  Toulouse (31400) V2H 29/05  11:19:50 1:17:50 0:25:42

12 Ettinger Eric [404]  castelginest (31780) V2H 29/05  11:21:54 1:19:54 0:27:46

13 Ouf Patrck [334]  CAMPARAN (65170) V2H 29/05  11:22:32 1:20:32 0:28:24

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burrell Kay [226]  Ste Ramee (17240) V3F 29/05  11:57:57 1:55:57  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Clamens Jean Marc [399] Astarac Fond Club TOULOUSE

(31500)
V3H 29/05  10:51:51 0:49:51  

2 Fouilhoux Pierre [458]   () V3H 29/05  11:09:57 1:07:57 0:18:06

3 Chevet Bernard [463]   () V3H 29/05  11:17:33 1:15:33 0:25:42

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 9   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Daniel [360] Running Club Amiez FENOUILLET (31150) V4H 29/05  11:06:33 1:04:33  

2 Vergnet Roger [452]  Balma (31130) V4H 29/05  11:20:14 1:18:14 0:13:41

Non classés V4H
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